göre, kuyu için hususi kurutma tertibatının yapılmış olması lazımdır. 7.5 metrede halen kuyuda su

bulunması rasathane olup olmadığı konusunda akıllarda soru işareti bırakmıştır.
43 Andreas David Mordtmann, Anatolien: Skizzen und Reisebriefe aus Kleinasien (1850-1859),

Orientbuchhandlung H. Lafaire, (1925).
44 Cacabey Medresesi (671/1273) https://islamdusunceatlasi.org/cacabey-medresesi/3471

firuze rengi çinilerle süslenmiştir. Minarenin sadece bir tane kalın gövdeli şerefesi

bulunmakta ve zirve noktası yerden ortalama 21 metre yüksekte bulunmaktadır. Mevcut

minarenin, ayrı bir camiye ait olduğu iddiaları var olsa da günümüzde bahsedilen camiyle

47 Cacabey Medresesi (671/1273) https://islamdusunceatlasi.org/cacabey-medresesi/3471

Kırşehir'de Selçuk devrinden kalma birçok anıt vardır, mesela: Birinci meydanın

ortasında binalardan mükerrer bir blok, bunun ön tarafında bir medrese ile bir türbeye

ait giriş kapısı vardır. Medresenin üzerindeki yazıtta, Irak ve Acem Sultanı, İslam ve

Müslümanların yardımcısı, sultanlar sultanı ebi-lfetih Gıyaseddin, 691 (1292)yılından

vakıf olarak gösterilmiştir. Türbede de bir yazıt vardır, fakat üzeri örülmüştür. Arka

tarafta, tuğladan yapılmış ve mavi çini ile süslü minareyle birlikte bir cami vardır,

minarenin ucu kopmuştur. Türkiye'nin bugünkü askeri idaresinde Kırşehir bir asker